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  علی یعقوبی    بــزرگ‌تــریــن غــم دنیای 
ــا محکم  مــعــاصــر بـــر دلـــمـــان اســــت امــ
ایــســتــاده‌ایــم. ولــی‌خــدایــی را از دســت 
داده‌ایم که اسوه ایمان و شجاعت و خیر 
بــود. امــامــی شهید، رهــبــری دردانـــه که 
وجودش روشنی و قوت قلبمان بود. امید 
حرکتمان بود. شجاعتش علوی، غیرتش 
حسینی و عقلانیتش رضوی بود. باورمان نمی‌شود، دل و زبانمان نمی‌رود 
که باید از امروز او را نیز شهید خطاب کنیم. اما در این کره خاکی برای 
شهادت چه کسی سزاوارتر از او بود؟ وقتی برای شهادت تک‌تک یارانش 
پیام می‌داد باز دلمان گرم بود که او همچنان هست. داغ شهید سلیمانی، 
شهید رئیسی، شهید نصرالله و شهدای عزیز دیگر را با گرمای حضور او 
در دل خود آرام می‌کردیم. برای تحمل داغ سنگین او به امام زمانمان پناه 
می‌بریم. او حسینی خامنه‌ای بود و کار حسینی کرد. همچون اربابش به 
همراه اهل بیتش و به دست شقی‌ترین اشقیا به شهادت رسید. او در 
دنیای بی‌آبروی امروز یک‌تنه آبرو و اعتبار انسانیت و قوام دین خدا بود. 
او در برابر توحش آمریکایی صهیونیستی یکتا امید آزادگان جهان بود. 
امام خامنه‌ای برای انسان گمگشته امروز، جهانی جدید در موازات با 
جهان متوحش مدرن ساخته بود. جهان اهل حق. او مرد خدا و مردم بود. 
معنای مردی و مردانگی را پیش روی مسلمانان و آزادگان جهان معنا کرد. 
آن‌ها که در برابر حکام خود حسرت یک جو از مردانگی او را می‌کشیدند.
اما امــروز اگر او در میان ما نیست آرمــان و خواسته‌هایش از ما روشن 
است. در آخرین سخنانش به ما کلام سالار شهیدان را یــادآوری کرد 

که چــون منی با همچون یزید بیعت نخواهد کــرد و خــودش مصداق 
این سخن شد. او به عنوان ملی‌گراترین رهبر ایــران در ادوار متمادی 
انسجام ملی را از ما خواست و اتحاد و یکپارچگی و پرهیز از شکاف و 
دوقطبی‌سازی را مطالبه کرد. به عنوان یک دانشمند و عالم بزرگ تقویت 
بنیادهای علمی بــرای تحقق ایــران قوی را از ما می‌خواست. به عنوان 
پرمطالعه‌ترین رهبر دنیا خواندن تاریخ و عبرت گرفتن از آن را تاریخ 
استعمار و چپاول و غارت و تجزیه و بلعیده شدن ملت‌ها را بارها و بارها 
گوشزد کرد. او از ما مقاومت و مأیوس کردن دشمن را طلب کرد. سال‌ها 
کلاس درس دشمن‌شناسی او برپا بود و میلیون‌ها شاگردش در سراسر 
دنیا پای این درس‌ها بزرگ شدند و آموختند و امروز به تعبیر خودش 
تکلیف اسلامی خود را می‌دانند و می‌شناسند. او همواره انس با قرآن و 
ارتباط با خدا را به جوانان گوشزد می‌کرد او که خود تا آخرین نفس عقل 
و وحی را زندگی کرد و از خود تا ابد الگویی قرآنی ساخت. قرآنی که پناه 
و رمز نجات از دام‌های فریبنده دنیای جدید است. دنیای اپستین. به 
عنوان ادیبی ممتاز  صیانت از زبان میهنی پارسی را دغدغه داشت. 
زبانی که بیش از دو هزار سال در گذر از حوادث سهمگین تاریخ، از زیر 
چکمه مغول و آتش اسکندر تا به امروز محفوظ ماند و نشان تمدنی 
ما شد. او امروز زنده‌تر از قبل شاهد اقدامات و همت و اراده ماست که 
چگونه در کنار یکدیگر از میراث او و استادش خمینی ‌کبیر)ره( پاسداری 

خواهیم کرد؟ 
امـــروز و در ایــن لحظات حساس بیش از هــر وقتی نیازمند عمل به 
رهنمودها و توصیه‌هایش هستیم. او با خون خود انسجامی پولادین 

برای ایرانی قوی‌تر خواهد آفرید. او امروز شاهدترین شهید است.
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